
                                                               Zarządzenie Nr 54/ 10
                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn
                                                               z dnia  21 lipca  2010 r.

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2010.

Na podstawie  art. 257 pkt 1, 3,  i  art. 259 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
 ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ),  Burmistrz  Miasta i Gminy Ryn zarządza  co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                  11 639,00  zł.
-        zgodnie z załącznikiem nr 1

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                  73 069,75 zł.
 -      zgodnie z załącznikiem nr 1

Zwiększyć plan wydatków budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                  84 708,75 zł.     
-       zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                   27 111 057,80 zł.
w tym:
            >  dochody bieżące –   16 070 118,80 zł.
           >     dochody majątkowe – 11 040 939,00 zł.

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                   28 054 176,36 zł.
w tym:     
             > wydatki bieżące -     14 639 626,36 zł.
             > wydatki majątkowe – 13 414 550,00 zł.

     3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
         administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
         -  2 624 211,96 zł. – zgodnie z zał. Nr 2     
   

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

            

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn
                                                                                                                                      

                                                                                                                                             Józef Karpiński



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 54/10
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia  21 lipca  2010 r.

Dział
§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenierozdział

750 Administracja publiczna 72000 7858 79858
75056 Spis powszechny i inne 0 7858 7858

2010 0 7858 7858
852 Pomoc społeczna 3030891 0,00 3781,00 3034672,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 138024 0,00 3781,00 141805,00

2030 138024 0,00 3781,00 141805,00
OGÓŁEM 27099418,8 0,00 11639,00 27111057,80

Wydatki

Dział
§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenierozdział

600 Transport i łączność 964579 61000 61000 964579
60016 Drogi publiczne gminne 846659 61000 61000 846659

4210 25000 61000 86000

4270 173694 61000 112694
750 Administracja publiczna 1958521,00 13858,00 1972379

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 7858,00 7858

4010 0,00 4800,00 4800

4110 0,00 911,40 911,4

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 147,00 147

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1200,00 1200
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400

4740 0,00 200,00 200

4750 0,00 199,6 199,6

75075 31300,00 0 6000 37300

4210 14000,00 1000,00 15000
4300 Zakup usług pozostałych 16000,00 5000,00 21000

Plan po 
zmianach

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie(zw.gm.)ustwami

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (zw.gm.)

Plan po 
zmianach

Zakup materiałów i 
wyposażenia
Zakup usług 
remontowych

Wyngrodzenia osobowe 
pracowników

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i 
wyposażenia



751 18738,00 69,75 69,75 18738

75107 69,75 69,75 0

3030 7386,86 3,34 7390,2

4210 4864,49 66,41 4930,9
4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 69,75 930,25

754 85114,00 0 3000 88114

75415 15514,00 0 3000 18514
4210 Zakup usług pozostałych 200,00 3000,00 3200

758 Różne rozliczenia 3249858,00 9000 3240858

75818 Rezerwy ogólne i celowe 165800,00 9000 156800

4810 Rezerwy 165800,00 9000 156800
852 Pomoc społeczna 3877942,00 0 3781 3881723

85219 Ośrodki pomocy społecznej 252753,00 0 3781 256534

4010 177156,00 3781,00 180937

926 Kultura fizyczna i sport 86229,00 3000 3000 86229
92695 Pozostała działalność 48229,00 3000 3000 48229

4210 6898,00 3000,00 9898

4300 Zakup usług pozostałych 41331,00 3000 38331

OGÓŁEM 28042537,36 73069,75 84708,75 28054176,36

Objaśnienia do zmiany planu budżetu:

1. Zmiany planu związane z otrzymaniem dotacji celowej

Na podstawie pisma Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr  PK-CBS-OL-45-PSR/59/2010  
zwiększono plan dochodów i wydatków w dziale Administracja publiczna o kwotę 7858 zł. Zwiększenie
planu przeznaczono na wypłatę: nagród dla gminnych komisarzy spisowych, dodatków spisowych, umów 
zleceń i na wydatki rzeczowe związane z funkcjonowaniem gminnych biur spisowych /delegacje, materiały 
papiernicze, tusze/.

203/10 otrzymano dotację celową do działu Pomoc społeczna w wysokości  3781 zł.,   

wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu

celowych zaplanowanych w ustawie budżetowej na 2010 r.

2. Zmiany planu związane z przesunięciami w dziale

W dziale transport i łączność  środki zaoszczędzone w zakupach usług  remontowych 
przeznaczono na zakup  żwiru do remontu dróg gminnych.
W dziale Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   
środki zaoszczędzone w zakupach usług pozostałych przeznaczono na wypłatę delegacji i zakup
materiałów.
W dziale kultura fizyczna i sport w ramach zadania "Zagospodarowanie boiska na plaży" realizowanego   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Wybory Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zgodnie z pismem Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie Nr FB.I.3011-0002-

na dofinansowanie zadania wynikajacego z art..121 ust.3a ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.z 2009 r. Nr 175,poz.1362 ze zm.), tj. na wypłatę dodatków w 

pracy, realizujacego pracę socjalną w środowisku w 2010 r. Środki te pochodzą z poz. 25 rezerw  



z Funduszu Sołeckiego Szymonki przesunięto środki zaoszczędzone w zakupach usług pozostałych    
na zakup piłek i siatki do siatkówki  plażowej.

3. Zmiany planu związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej

W związku z większymi niż planowano potrzebami przesunięto środki z rezerwy ogólnej w wysokości
9000 zł. na zakup sprzętu ratowniczego na plażę miejską w Rynie  /dz. 754 - 3000 zł./  
i na działalność związaną z promocją gminy podczas organizowanych w mieście imprez letnich 
/dz. 750 - 6000 zł./.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 54/10
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 21 lipca  2010 r.

    Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. w złotych

Dział Rozdział §* Dotacje ogółem

z tego:
w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 142079,96 142079,96 142079,96 0 0 0 0

01095 142079,96 142079,96 142079,96 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 142079,96
4300 985,88 985,88
4430 139294,08 139294,08
4740 900,00 900
4750 900,00 900

750 60858,00 60858,00 60858,00 48759,07 7937,40
75011 53000,00 53000,00 53000,00 40901,07 6879,00

2010 53000,00
4010 39198,00 39198,00 39198,00
4040 1703,07 1703,07 1703,07
4110 5919,00 5919,00 5919,00
4120 960,00 960,00 960,00
4210 4495,93 4495,93
4300 724,00 724,00

75056 7858,00 7858,00 7858,00 6000,00 1058,40
2010 7858,00

Wydatki
ogółem (6+10) Dochody 

budżetu 
państwa

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowepochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia 
społeczne



4010 4800,00 4800,00 4800,00
4110 911,40 911,40 911,40
4120 147,00 147,00 147,00
4170 1200,00 1200,00 1200,00
4410 400,00 400,00
4740 200,00 200,00
4750 199,60 199,60

751 18738,00 18738,00 18738,00 14238,67 1495,68
75101 1000,00 1000,00 1000,00 0 0

2010 1000,00
4210 500,00 500,00
4300 500,00 500,00

75107 15701,00 15701,00 14026,00 1458,35 216,65 0,00 0,00
2010 15701,00
3030 7390,20 7390,20
4170 1458,35 1458,35
4110 186,55 186,55
4120 30,10 30,10
4210 4930,90 4930,90
4410 140,32 140,32
4300 930,25 930,25
4740 398,33 398,33
4750 236,00 236,00

75109 2037,00 2037,00 2037,00 212,67 37,33
2010 2037,00
3030 1470,00 1470,00
4110 32,12 32,12 32,12
4120 5,21 5,21 5,21
4170 212,67 212,67 212,67
4740 67,00 67,00
4750 250 250,00

852 2402536,00 2402536,00 2402536,00 30264,00 5136,00 2280538,00 23783,00
85212 2396582,00 2396582,00 2396582,00 30264,00 5136,00 2280538,00 23783,00

2010 2396582,00



0970 23783,00
3110 2280538,00 2280538,00 2280538,00
4010 27075,00 27075,00 27075,00
4040 2189,00 2189,00 2189,00
4110 49075,00 49075,00 4419,00
4120 717,00 717,00 717,00
4170 1000,00 1000,00 1000,00
4210 7200,00 7200,00
4260 800,00 800,00
4270 500,00 500,00
4300 15700,00 15700,00
4360 1196,00 1196,00
4370 500,00 500,00
4410 1500,00 1500,00
4440 1125,00 1125,00
4700 1800,00 1800,00
4740 2267,00 2267,00
4750 3400,00 3400,00

85213 5954,00 5954,00 5954,00
2010 5954,00
4130 5954,00 5954,00

OGÓŁEM 2624211,96 2624211,96 2624211,96 93261,74 14569,08 2280538,00 0 23783,00


	Zał. nr 1
	Zał. nr 2 

